

Årsredovisning för

AB Fordonsuppställning i Vällsta

556675-7489

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31


Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalen.

Stockholm den 19 april 2023


Birger Jonsson
Styrelseledamot

Årsredovisning för

AB Fordonsuppställning i Vällsta

556675-7489

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Fordonsuppställning i Vällsta, 556675-7489, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ägs till sjuttiofem procent av REVA Holding AB, 559163-4927, med säte i Västerås, samt till tretton procent av Fictura Aktiebolag, 556281-3518, med säte i Västerås, samt till tolv procent av Kopparkliniken Rygg & Rehab AB, 556518-0659, med säte i Västerås. Företaget registrerades 2005 och verksamheten består i huvudsak av uthyrning av parkeringsplatser.

Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr			
	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 596	1 177	2 484	1 681
Resultat efter finansiella poster	1 194	-819	481	-384
Soliditet %	49	49	73	65

Kommentar till flerårsöversikt

Se not 1 definition av nyckeltal.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror på en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	478 425	679 032
Utdelning		-1 000 000	
Balanseras i ny räkning		679 032	-679 032
Årets resultat			1 043 513
Belopp vid årets utgång	100 000	157 457	1 043 513

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Belopp i kr

	2022-01-01- 2022-12-31
Balanserat resultat	157 457
Årets resultat	1 043 513
Summa	1 200 970

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01- 2022-12-31
Utdelning	1 100 000
Balanseras i ny räkning	100 970
Summa	1 200 970

2023042709725

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2022-01-01-
2022-12-312021-01-01-
2021-12-31**Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

Nettoomsättning

3 595 758

1 177 438

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**3 595 758****1 177 438****Rörelsekostnader**

Råvaror och förnödenheter

-224 540

-31 226

Övriga externa kostnader

-1 370 881

-1 186 053

Personalkostnader

2

-498 627

-399 791

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-280 898

-378 420

Övriga rörelsekostnader

-27 183

0

Summa rörelsekostnader**-2 402 129****-1 995 490****Rörelseresultat****1 193 629****-818 052****Finansiella poster**

Räntekostnader och liknande resultatposter

-19

-592

Summa finansiella poster**-19****-592****Resultat efter finansiella poster****1 193 610****-818 644****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder

100 000

1 592 678

Förändring av överavskrivningar

37 007

113 385

Summa bokslutsdispositioner**137 007****1 706 063****Resultat före skatt****1 330 617****887 419****Skatter**

Skatt på årets resultat

-287 104

-208 387

Årets resultat**1 043 513****679 032**

2023042709726

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

2 308 950

2 513 325

Inventarier, verktyg och installationer

5

140 923

210 229

Summa materiella anläggningstillgångar

2 449 873

2 723 554

Summa anläggningstillgångar

2 449 873

2 723 554

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

171 697

109 383

Övriga fordringar

333

15

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

449 248

331 148

Summa kortfristiga fordringar

621 278

440 546

Kassa och bank

Kassa och bank

1 723 414

1 709 408

Summa kassa och bank

1 723 414

1 709 408

Summa omsättningstillgångar

2 344 692

2 149 954

SUMMA TILLGÅNGAR

4 794 565

4 873 508

2023042709727

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

157 457

478 425

Årets resultat

1 043 513

679 032

Summa fritt eget kapital

1 200 970

1 157 457

Summa eget kapital

1 300 970

1 257 457

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 269 000

1 369 000

Akkumulerade överavskrivningar

30 318

67 325

Summa obeskattade reserver

1 299 318

1 436 325

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

7

850 650

1 116 150

Summa långfristiga skulder

850 650

1 116 150

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

365 256

309 673

Skatteskulder

225 051

81 644

Övriga skulder

372 780

374 856

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

380 540

297 403

Summa kortfristiga skulder

1 343 627

1 063 576

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 794 565

4 873 508

2023042709728

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Skillnaden mellan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20-25

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-600 000	-600 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		0
Utgående avskrivningar	-600 000	-600 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 402 252	4 402 252
Utgående anskaffningsvärden	4 402 252	4 402 252
Ingående avskrivningar	-1 888 927	-1 684 552
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-204 375	-204 375
Utgående avskrivningar	-2 093 302	-1 888 927
Redovisat värde	2 308 950	2 513 325

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 635 712	1 635 712
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	34 400	0
Försäljningar/utrangeringar	-74 128	0
Utgående anskaffningsvärden	1 595 984	1 635 712
Ingående avskrivningar	-1 425 482	-1 251 437
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-75 289	-174 045
Utgående avskrivningar	-1 500 771	-1 425 482
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	45 710	0
Utgående nedskrivningar	45 710	0
Redovisat värde	140 923	210 230

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	51 675

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Långfristig del av skuld	850 650	1 116 150
Kortfristig del av skuld	265 500	265 500

2023042709730

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Företagsinteckningar	950 000	950 000
Summa ställda säkerheter	950 000	950 000

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Per Eskilsson
Styrelseledamot

Birger Jonsson
Styrelseordförande

Staffan Annell
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Adsum Revisorer & Företagskonsulter AB

Johan Gustafsson
Auktoriserad revisor

2023042709731

Följande handlingar har undertecknats den 5 april 2023 .



Årsredovisning AB Fordonsuppställning i
Vällsta 221231.pdf
(176548 byte)
SHA-512: fb885e14945c61302e78643701e6108a86e99
12100723b8a561dec5f754c2eef3d2eabea8f907d898f2
8d58265b488807ac4e2c41f74248c8861bc516fc5b8f6

Underskrifter

2023-04-04 17:57:58 (CET)



Birger Jonsson

bigge.jonsson@gmail.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-04-04 15:44:10 (CET)



Per Eskilsson

per@eskilsson.info
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-04-04 12:52:34 (CET)



Vilhelm Staffan Anell

annellforetag@gmail.com
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2023-04-05 17:09:50 (CET)



Lars Johan Gustafsson

johan@adsum.se
Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



Årsredovisning AB Fordonsuppställning i Vällsta 221231

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.

Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

81298f29c066341e00f79232f98e05042053468526e0b32c50316a05e0951b8bbfab203e5500edd6d7df4e362cca42ddbae9cff53fc792d3541eebbcf626f42d



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskrivna underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Holländargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.
